

ADANA

İSTANBUL

KAHRAMANMARAŞ

MERSİN



This project is funded by the European Union.  
Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.  
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي.

### Dayanışmanın Adı

Deprem Sonrası Süreçte  
Kişisel Bakıma Destek Oluyoruz

### Destek Sunan Kurumlar

Dulkadiroğlu Mesleki Eğitim Merkezi  
Dulkadiroğlu Halk Eğitim Merkezi  
Esenyurt Mesleki Eğitim Merkezi  
Mersin Halk Eğitim Merkezi  
Seyhan Halk Eğitim Merkezi  
Yenişehir Halk Eğitim Merkezi  
Yüreğir Cumhuriyet Halk Eğitim Merkezi

### Amaç

Depremden olumsuz etkilenen bölgede yaşayan bireylerin kişisel bakıma dair ihtiyaçlarına destek sunmayı amaçladık.

### Hedef Kitle

Depremden olumsuz etkilenen bireyler, okullarımızdaki çırak öğrenci, öğretmenler ve okul yönetimlerimiz, yetişkin kursiyerlerimiz, usta öğreticilerimiz dayanışma çalışmalarımızın hedef kitesini oluşturdu.



Deprem Sürecinde Dayanışma için  
19 çırak öğrenci,  
76 halk eğitim merkezi kursiyeri,  
34 usta öğretici, 3 öğretmen  
ve 14 kurum yöneticisi çalıştı;



● 2405 kişiye saç ve sakal kesimi,  
saç boyaması, el ve tırnak bakımı,  
cilt ve diğer kişisel bakım  
hizmetleri sunuldu.

### İş Birlikleri

Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi  
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği  
Kahramanmaraş Berberler ve Kuaförler Odası  
Mersin Mehmet Akif Ersoy Sosyal Bilimler Lisesi  
Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Mersin Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  
Mersin Kilikya Nehir Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği  
Mersin Kazanlı Taziye ve Toplantı Merkezi  
Mersin CNR Expo Fuar Merkezi

Öncelikle depremden olumsuz etkilenen bireylere kişisel bakım hizmeti sunacak ekipler kurduk. Ekiplerimizi İMEP kapsamındaki mesleki eğitim merkezlerinden ve yetişkinlere yönelik mesleki eğitim kurslarındaki gönüllülerden oluşturduk.



Geçici konaklama merkezlerinde, çadır ve konteyner kentlerde kişisel bakım alanları oluşturarak bu alanlara kişisel bakım donanımları yerleştirdik.



Kurduğumuz kişisel bakım alanlarında çocuklara, kadınlara ve erkeklere kişisel bakım hizmeti sunduk.



Tedavi gören depremzedelere ise hastanelerde kişisel bakım hizmeti verdik. Zor günde dayanışma kaslarımızı güçlendirdik.

### Yararlanıcılar ve Uygulayıcılar Dayanışma Hakkında Neler Düşünüyorlar?



Mesleğimizin depremde dayanışma çalışmalarında işe yaraması bizi çok mutlu etti.

Verilen hizmetin sosyal bağlarımızı güçlendirdiğini ve normal hayata dönmemize yardım sağladığını düşünüyorum.

Depremden etkilenen çocukların, kadınların ve erkeklerin hayatlarına dokunduk. Sunduğumuz hizmet ile kendilerini değerli hissetmelerini hedefledik.



Depremden olumsuz etkilenenlere kişisel bakım hizmeti sunarken biz de hem insan olarak hem de berber ve kuaför adayları olarak güçlendik.

